
Barselona, A.Gaudi, S.Dali, Monserato
vienuolynas 5 d./4 n.
Programa
1 DIENA Barselona

Skrydis  į  Barseloną.  Pasitikimas  oro  uoste,  pervežimas,  apsistojimas  ir  nakvynė  viešbutyje
Barselonoje.

2 DIENA Barselona

Pusryčiai  viešbutyje.  Pažintis  su  vienu  iš  populiariausių  turistų  lankomų  miestų  Ispanijoje,
Katalonijos sostine tituluojama, charizmatiškąja Barselona. Montžuiko kalnas, nuo kurio atsiveria
miesto panorama, Olimpinis stadionas, Ispanijos ir Katalonijos aikštės, triumfo arka, judrioji La
Rambla gatvė, apie kurią sakoma, kad būtent čia galima pajusti Barselonos charakterį. Paminklas
Kolumbui. Gotikinis kvartalas su žymia Barselonos katedra ir senoviniais karalių rūmais. Šiandien
mes „svečiuose“ pas vieną žymiausių XX a. arhitektų – Antonio Gaudi. Barselonos simboliu tapusi,
XIX a. pabaigoje pradėta ir iki šiol nepabaigta statyti Sagrada Familia arba Šv. Šeimos bažnyčia
buvo žymiojo Antonio Gaudi gyvenimo statinys: Jo statybų aikštelėje garsusis katalonų architektas
praleido  14  metų.  Apžiūrėsime kitus  Gaudì  kūrinius,  kurių  vienas  žymiausių  yra  Casa  Batlló.
Pasivaikščiosime po kitą Barselonos simbolį – Guelio parką ir susipažinsime su A. Gaudi darbais.
Nakvynė viešbutyje Barselonoje.

3 DIENA Figueras

Po pusryčių viešbutyje vyksime į Salvadoro Dali gimtinę – Figueres miestelį, kad aplankyti viena
labiausiai lankomū muziejų Ispanijoje. Žaismingas S.Dali muziejus įkurtas senajame Figuero teatre,
kurio 24-iose salėse eksponuojami siurrealistiniai žymaus ispanų menininko darbai. Kelionę tėsime į
Katalonjos  dvasia  alsuojantį  Besalu  miestelį.  Pasivaikščiosime  senamiesčio  gatvių  labirintu,
pasigrožėsime viduramžių pilimis. Esant galimybei, pageidaujantiems, vakare siūlome pasigrožėti
ispanišku flamenko pasirodymu. Ispaniškasis flamenko - tai ne tik šokis, bet įtaigiai ir meniškai
išreikštas gyvenimo džiaugsmas ir liūdesys. Nakvynė viešbutyje Barselonoje.

4 DIENA Monserato vienuolynas

Po pusryčių viešbutyje visos dienos išvyka. Ant įspūdingo Monserato kalno, prigludęs prie 1235 m.
aukščio  fantastiškų  uolų,  įsikūręs  Monserato  vienuolynas  yra  laikomas  švenčiausia  vieta
Katalonijoje. Vienuolyno kompleksas jau beveik tūkstantį metų priklauso Benediktinų ordinui. XIX a.
pradžioje  sugriautas  ir  atstatytas,  vienuolynas  tapo  Katalonijos  kultūros  židiniu.  Vienuolynas
garsėja  berniukų  choru  ir  įspūdingai  jo  atliekamu  bažnytiniu  himnu.  Brangiausia  vienuolyno
relikvija  –  Katalonijos  globėjos,  Juodosios  Monserato  Mergelės  skulptūra.  Apie  stebuklingąją
Montserato Mergelę sklando legendos. Pamatyti šią skulptūrą atvyksta piligrimai iš viso pasaulio.
Aplankę vienuolyną ir pasimėgavę nuostabiais vaizdais nuo Monserato kalno vyksime į seniausią
Ispanijoje vyninę, kur gaminamas žymusis ispaniškas putojantis vynas cava. Čia išgirsime vyninės
istoriją, pamatysime vyno gamybos procesą, vyno rūsius ir būtinai paragausime legendinio cava,
kuriuo kiekvienas tikras ispanas pradeda savo dieną. Nakvynė viešbutyje Barselonoje.

5 DIENA



Po pusryčių išsikraustome iš viešbučio, bet dar turime laiko pasimėgauti Barselona, savarankiškai
aplankyti  P.Pikaso  muziejų,  Nacionalinį  Katalonijos  meno  muziejų,  kuriame  eksponuojama
didžiausia katalonų meno kolekcija arba didžiausią mieste Citadelės parką. Vykstame į oro uostą
skrydžiui į Vilnių. Kelionės pabaiga.

 


